CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

APROBADO POR LA JEFATURA DE RECURSOS HUMANOS 
MEMORANDO Nº 00248 - 2024-UGEL 06/DIR-AGEBRE EXP. N°02024 INT-003675 

EXPERIENCIA 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 

Duración del contrato 

Remuneración mensual 

S/ 1464.19 (Mil cuatrocientos sesenta y cuatro y 19/100 Soles) mensuales, incluye los 

montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. Así 

como también está incluido el acuerdo colectivo por un monto de S/ 114.19 (Ciento 

catorce y 19/100 Soles) 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

o Jornada semanal máxima de 48 horas.  

o No tener impedimentos para contratar con el Estado.  

o No tener antecedentes policiales ni judiciales.  

o No tener sanción por falta administrativa vigente.